



DX COMPUTADORES LTDA EPP
RUA JOAO BRIGIDO, 915 - L/5 - JOAQUIM TAVORA
60135-080 - FORTALEZA/CE
(85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com
CNPJ 11.182.175/0001-83



A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI/CE.
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024 - SME PE
DATA E HORA DE ABERTURA 03/09/2024 AS 09:00 HORAS
Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas. Propomos a entrega do objeto a seguir especificado, conforme termo de referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

1. Identificação da Licitante:
- Razão Social: DX COMPUTADORES LTDA
 - Inscrição CNPJ: 11.182.175/0001-83 • Inscrição Estadual: 06.385009-5
 - Endereço Completo: RUA JOAO BRIGIDO No. 915 L/ 05 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA/CE
 - No. Telefone, e-mail: (85) 3119-2323 email: dxcomputadores@hotmail.com
 - Banco, No. Agência, Nº Conta Corrente: Dados Bancários: Banco [001] - Agência 1369-2 CC 60199-3
2. Identificação do Representante Legal:
- Nome Completo: Joao Renato Pereira Freire - Sócio-Gerente • Inscrição CPF: 784.229.736-34
3. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, nos termos da tabela em anexo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

FORMAÇÃO DE PREÇO

LOTE 4		Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO
Item 1	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO CORE I5 10ª GERAÇÃO - COMPUTADOR (DESKTOP) COMPLETO 15 10ª GERAÇÃO 16GB RAM DDR4 SSD DE 512GB, MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 19,5", 220V.	Und	32	JAB	2.866,00	dois mil, oitocentos e seis reais	91.712,00	noventa e um mil, setecentos e doze reais
Item 2	ESTABILIZADOR POWEREST HOME 1000 BIVOLT 115/220V - ESTABILIZADOR POWEREST HOME 1000 BIVOLT 115/220V, Potência de 1000VA Microprocessado Filtro de linha integrado (em modo comum e diferencial) com atenuação em RFI e EMI 6 tomadas de saída Tensão de entrada: 115/220V Tensão de saída: 115V Correção de tensão de com True RMS Alarme sonoro de indicação Chave liga - desliga embutida e temporizada Medição e análise em TRUE RMS Sinalização visual de tensão em 5 níveis:Rede normal (led aceso); Sobretensão (piscagem rápida); Subtensão (piscagem lenta); Análise de rede (piscagem crescente por 2 segundos); Sobrecarga (piscagem normal) Garantia de 3 anos	Und	6	TS SHARA	300,00	trezentos reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais



DX COMPUTADORES LTDA EPP
 RUA JOAO BRIGIDO, 915 - L/5 - JOAQUIM TAVORA
 60135-080 - FORTALEZA/CE
 (85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com

<p>3 FONTE DE ALIMENTAÇÃO ININTERROMPTA - NOBREAK BIVOLT 110V/220, máquina: Potência: 1000va/750w, Tensão De Entrada: 115v/220v ININTERROMPTA - NOBREAK BIVOLT 110V/220, máquina: Potência: 1000va/750w, Tensão De Entrada: 115v/220v Bivolt Automático; Tensão De Saída: 115v; processador Risc/Flash - Quantidade de tomadas: 6 tomadas 10A - NBR 14136 Não serão aceitos Equipamentos com a Tecnologia Cisc; Filtro de Linha; Inversor Sincronizado com a Rede através do Sistema Fil; Mínimo 1 Led que indica as Condições do Nobreak; Função Mute; Forma de Onda Senoidal por Aproximação - Retângular Pwiri; Botão Liga/Desliga Temporizador; Recarga Automática das Baterias; Permite Ser Ligado na Ausência de Rede Elétrica; Estabilizador Interno com 4 Estágios de Regulagem; Função True Rms; Rendimento Mínimo: 95% (Para Operação Rede) E 85% (Para Operação Bateria); Baterias Internas: Mínimo 1 Bateria De 12vdc / 7ah, Selada Livre de Manutenção; Quantidade de Tomadas: Mínimo 4 no Padrão Nbr 14136; Partida a Frio; Permite que o Nobreak seja ligado na Ausência de Rede Elétrica; Circuito Desmagnetizador; Porta Fusível Externo com Mínimo de uma Unidade Reserva; Tempo de Aclaramento do Inversor: 0,8 Ms</p>	Und	56	INTELBRAS	630,00	seiscentos e trinta reais	35.280,00	CNPJ 11.182.175/0001-83 mil, duzentos e oitenta reais
<p>4 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. Impressora Multifuncional Laser Monocromática Especificações mínimas : Modelo de Referência: DCP15652DN ou Superior; com as seguintes características: Cópias Múltiplas; Acesso Remoto; Relatário de Atividades/Relatórios Periódicos; Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso); Tempo mínimo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos; Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico; Memória mínima Padrão: 512 MB; Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): mínimo 40 ppm (carta/A4); Resolução da Impressão mínima (máxima em dpi): A4 1200 x 1200 dpi; Capacidade mínima da Bandeja de Papel: 250 folhas; Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas; Bandeja Multiuso: 50 folhas; Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso); Interface de Rede Embutida: Ethernet, 10 -Speed USB 2.0; Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux; Função de Impressão Segura.</p>	Und	22	XEROX	2.800,00	dois mil, oitocentos reais	61.600,00	sessenta e um mil, seiscentos reais



<p>5 MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK WI-FI - Multifuncional Tanque de Tinta EcoTank Wi-Fi, Especificações: Tecnologia de Impressão: Jato Piezoelétrico -Free MicroPiezo®, Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi, Velocidade de Impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, Cabo USB Incluso: Sim, Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4, Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4 Tipos de papel suportados: Padrão: A4, Carta, Ofício (215,9 x 355,6mm), Mexico -Ofício (215,9 x 340,4mm), Ofício 9 (214,9 x 315mm), Folha (215,9x330,2mm), Executivo, Meia carta, A6-Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) Envelopes: #10 Definido pelo Usuário: 54x86 to 215,9x1200 mm Scanner: Resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi, Profundidade máxima do scanner: 48 -bit interna (24 -bit externa), Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm, Velocidade máxima de escaneamento: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi), Compatibilidade: Conexões: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi -Fi Direct Server@ 2003 (SP2) ou mais recente Mac OS X 10.5.8 ou mais recente Mac OS 11 ou mais recente Principais Características: Menor custo de impressão: Imprima até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas! com cada kit de tintas de reposição original Tecnologia Heat-Free da Epson que evita altos custos de impressão e desperdício, garante qualidade às impressões, além de conferir longa vida e alta performance ao equipamento Tecnologia de abastecimento EcoFit: simples, sem sujeira e sem desperdícios Preto aprimorado para garantir melhor impressão de textura, sombras e contraste em fotos Controle sua impressora a partir de dispositivos móveis através do novo aplicativo Smart Panel Conectividade avançada: impressão wireless e Wi -Fi Direct3 Integrado, Imprima sem fios diretamente do seu smartphone, tablet ou PC Conteúdo da embalagem: 1 x Multifuncional Epson EcoTank L3250, 1 x Kit de garrafas originais Epson T544 (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo), 1 x Cabo de alimentação, 1 x Cabo USB, 1 x CD de instalação e Softwares Epson e Guia de instalação rápida, 1 x Garantia do Produto, 1 x Instrução para cadastro de garantia estendida</p>	Und	6	EPSON	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.182.175,0001-83 7.500,00 sete mil, quinhentos reais
<p>6 NOTEBOOK INTEL CORE I5 -1135G7 11ª GERAÇÃO - Notebook; Processador Intel Core i5 -1135G7 11ª Geração, Memória 8GB - Dd-4 2666, Cache 12MB, 2.90Hz, Sistema Operacional Windows 10, SSD 256GB M.2, Tela:15,6" LED 16:9 antirreflexiva resolução Full HD 1920 x 1080, Placa de Vídeo, Rede Ethernet network 10/100/1000 RJ -45, Conexão Wireless, Bluetooth 4.0, Audio, Portas 01 entrada HDMI, 01 entrada USB 3.0, 02 entradas USB 2.0, 01 entrada combinada para fone de ouvido/microfone, mouse Touchpad Eletrostático, Bateria Ions de lítio, Garantia 12 meses</p>	Und	4	DELL	3.501,75	três mil, quinhentos e um reais e setenta e cinco centavos	14.007,00 quatorze mil e sete reais



DX COMPUTADORES LTDA EPP
 RUA JOAO BRIGIDO, 915 - U/5 - JOAQUIM TÁVORA
 60135-080 - FORTALEZA/CE
 (85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com

7	PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW - Projetor multimídia - data show - 1920x1200 xga - 3600 lumens características mínimas: projetor multimídia, data show, projetor de teto e mesa, sistema de projeção: overhead, 3lcd, resolução:1920x1200 xga, luminosidade: 3600 ansi lumens, taxa de contraste: 4000:1, lâmpada: 210w, imagem hd/tv ready, tamanho da imagem: 30 a 300 polegadas, correção de trapézio: vertical: -30º a 30º, sistema de som embudado: 10w x 1 mono, faixa de zoom aproximado:manual aprox. 1.3 x,conexões: vídeo composto, s - vídeo, vídeo rgb/componente, hdmi, usb, audio estereo, conexão para pc, conexão para dvd, controle remoto 220 v ou bivoit, bolsa de transporte (1), tampa de lente, cabos para conexões, trava anti-furto Kensington, dimensões aproximadas: (lxaxpx): 313x129x278mm.	32	TAKERS	1.250,00	um duzentos e cinquenta reais	40.000,00	CNPJ 11.182.175/0001-83 quarenta mil reais
8	TELA DE PROJEÇÃO 1,80 x 1,80, COM TRÍPE - Tela de projeção, 1,80 x 1,80, com tripé, Tela para projeção branca com verso preto, Blackout /Bordas pretas para melhor enquadramento da imagem. Dimensões: 1,80 x 1,80m, Composição: Ferro e Pvc Branco Ajuste de Altura: Sim	Und	SUMAY	550,00	quinhentos e cinquenta reais	6.600,00	seis mil, seiscientos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$				258.499,00			

duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais



DX COMPUTADORES LTDA EPP
RUA JOAO BRIGIDO, 915 - L/ 5 - JOAQUIM TAVORA
60135-080 - FORTALEZA/CE
(85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com
CNPJ: 11.182.175/0001-83

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ **duzentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais** **258.499,00**

Validade da Proposta: A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Condições Gerais da Proposta:

Declaro que nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaro ter conhecimento, aceito e cumpro todas as obrigações contidas no anexo 01 - Termo de referência deste edital

• O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

• O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

• O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Dados Bancários: Banco (001) - Agência 1369-2 CC 60199-3
Dados do Representante legal: JOÃO RENATO PEREIRA FREIRE, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado em Fortaleza/CE, RG 98002539617 SSP/CE, CPF 784.229.736-34.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, 03 de setembro de 2024

João Renato Pereira Freire
DX

Assinado de forma
digital por DX

COMPUTADO COMPUTADORES

RES Dados: 2024.09.03
11:31:53 -03'00'

João Renato Pereira Freire – Sócio-Gerente
RG: 98002539617 SSP/CE - CPF 784.229.736-34

JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:4566916332
 0

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA NETO:45669163320
 Dados: 2024.09.03 10:29:16 -0300'



Proposta 216765

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 003/2024-SME-PE

Dt Abert: 02/09/2024 Hora: 10:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 02/09/2024

Cliente: 96524-PREF. MUNICIPAL DE PARAMOTI
 Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SECR. DE EDUCAÇÃO
 Endereço: RUA RUA SANTANA, 64 - CENTRO
 CEP: 62736-000 - PARAMOTI/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE.

LOTE 3

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - JSD CAPACIDADE DE 10 LITROS R\$ Unit Item: QUARENTA E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	JSD	34	UND	49,11000	1.683,74
02	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - JSD CAPACIDADE DE 20 LITROS R\$ Unit Item: CENTO E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS	JSD	34	UND	105,24000	3.578,16
03	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - ALUMINIO NORDESTE CAPACIDADE DE 30 LITROS R\$ Unit Item: DOZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	34	UND	224,38000	7.628,92
04	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - ALUMINIO NORDESTE CAPACIDADE DE 40 LITROS R\$ Unit Item: DOZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	26	UND	294,55000	7.658,30
05	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - CAPACIDADE DE 10 LITROS - ALUMINIO NORDESTE R\$ Unit Item: SESENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	32	UND	61,60000	1.971,20
06	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - CAPACIDADE DE 15 LITROS - ALUMINIO NORDESTE R\$ Unit Item: SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E OITO CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	32	UND	78,44000	2.510,08
07	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - CAPACIDADE DE 20 LITROS - JSD R\$ Unit Item: CENTO E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E SESENTA E SETE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS	JSD	32	UND	105,24000	3.367,68
08	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA EM ALUMINIO - CAPACIDADE DE 30 LITROS - ALUMINIO NORDESTE R\$ Unit Item: CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL DOZENTOS E QUARENTA REAIS E OITO CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	24	UND	176,67000	4.240,08
09	CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM TAMPA EM ALUMINIO - CAPACIDADE DE 50 LITROS - ALUMINIO NORDESTE R\$ Unit Item: DOZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E SESENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	12	UND	255,36000	3.064,32
10	CUSCUZEIRO GRANDE INDUSTRIAL COM TAMPA, EM ALUMINIO - ALUMINIO NORDESTE CAPACIDADE DE 0 A 15 LITROS R\$ Unit Item: SESENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS	ALUMINIO NORDESTE	32	UND	67,22000	2.151,04
11	ESCORREDOR INDUSTRIAL F/ARROZ MACARRÃO E AFINDS (11LITROS), EM JSD ALUMINIO R\$ Unit Item: SESENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	JSD ALUMINIO	32	UND	65,95000	2.110,40

LOTE 3

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
R\$ Total Item: DOIS-MIL CENTO E DOZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total Lote:					R\$ Total Lote:	39.949,92
TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Global:					R\$ Global	39.949,92
TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 *Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
 *Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
 *Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 003/2024-SME-PE e que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas necessárias em sujeição a legislação Federal e Estadual.
 *Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1349-2
 *Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA-SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2024.09.03 10:29:28 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
 Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias
 Condição de Pagamento 10 (dez) dias úteis

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	<p>distância: Não Outros assistentes virtuais: Não Entradas: 1 Porta LAN 3 HDMI 1 USB 1 Entrada AV (Áudio & Vídeo) 1 Entrada RF para antena/cabo 1 Saída Audio digital (ótica) e 1 Saída p/ fone de ouvido, HDMI CEC: Sim HDMI eARC: Sim Wi-fi Integrado: Sim (Dual Band 2.4GHz/ 5GHz) Bluetooth: Sim - Chromecast Integrado: Sim - Câmera: Não - Tipo de acabamento: Borda superior e laterais em metal borda inferior (frame) e pedestal em plástico Ginga: Sim - Tv Digital: Sim - Gravação (PVR): Sim grava programas da TV digital aberta em HD externo ou Pen drive - Idiomas: Português Inglês ou Espanhol Funções adicionais: Relógio e Sleep Timer - Modo Som: Dinâmico Padrão Esporte Filmes Música Voz e Jogos Potência de áudio: 19W - DOLBY ATMOS / DTS-HD: Não / Não - Modo automático: Não - Soundbar: Não Tensão de alimentação: 100 -240~ 50/60HZ - Consumo máximo: 125W - Consumo stand by: 05W - Padrão Vesa: 200 x 200mm - Anatel: 04527 -22-06714 - Dimensões do Produto (Sem pedestal): 1112 x 645 x 81 Cm - Dimensões do Produto (Com pedestal): 1112 x 69 x 257 Cm - Peso Líquido: 88 Kg - Dimensões da Embalagem: 1261 x 769 x 127 Cm - Peso Bruto: 112 Kg</p>							
3	<p>BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA 20 LITROS - COM COMPRESSOR PRETO EBC02CP 220V. ABASTECIMENTO POR BAIXO: NÃO PRECISA LEVANTAR O GARRAFÃO ATÉ A PARTE DE CIMA DO PRODUTO PARA INSTALAR. ÁGUA QUENTE E FRIA, ÁGUA GELADA: REFRIGERA 3,2 L/H E AQUECE 0,8 L/H.ECOLÓGICO: COMPRESSOR COM GÁS ECOLÓGICO, QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE.ECONÔMICO: BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.</p>	UND	6	ESMALTEC	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
4	<p>BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 200 LITROS - Bebedouro de Água Industrial 200 litros; 4 torneiras; Filtro incluso; 1 ano de garantia; Corpo e estrutura em aço inox; Aparador de água (pingadeira) em aço inox; Reservatório em polipropileno atóxico; Boia Controladora do nível de água; Termostato com 7 níveis para controle de temperatura; Refrigeração por compressor; Tensão/potência: 220v.</p>	UND	12	JR FRIO	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
5	<p>BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 50 LITROS - Bebedouro de Água Industrial 50 litros; 2 torneiras; Filtro incluso; 1 ano de garantia; Corpo e estrutura em aço inox; Aparador de água (pingadeira) em aço inox; Reservatório em polipropileno atóxico; Boia Controladora do nível de água; Termostato com 7 níveis para controle de temperatura; Refrigeração por compressor; Tensão/potência: 220v.</p>	UND	16	JR FRIO	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
6	<p>CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 9000 BTU'S - Central de ar tipo split parede de 9000 btu's - versão: frio tensão: 220 v - classe: a em consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo</p>	UND	4	ELGIN	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

AECIO
NOGUEIRA
VASCONCEL
OS
AJNOR6641
4004315

Assento de Honra
18/02/2024 por AECIO
NOGUEIRA
VASCONCELLOS
850019541484
AECIO
Data: 2024-03-11
19:03:04 - 02/02

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses							
7	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 12000 BTU'S - Central de ar tipo Split parede de 12000 btu's - versão: frio tensão: 220 v - classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses	UND	34	ELGIN	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais	R\$ 74.800,00	setenta e quatro mil e oitocentos reais
8	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 18.000 BTU'S - Central de ar tipo Split parede de 18.000 btu's - versão: frio tensão: 220 v - classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses	UND	10	ELGIN	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais	R\$ 37.000,00	trinta e sete mil reais
9	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT PAREDE DE 24.000 BTU'S - Central de ar tipo split parede de 24.000 btu's - versão: frio tensão: 220 v - classe: a em consumo consumo máximo: 40 kwh/mês compressor: rotativo condensadora: vertical gás refrigerante: r410 controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede filtro de ar de tela antipó lavável garantia do fornecedor 12 meses	UND	2	ELGIN	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
10	FOGÃO 4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO - Fogão 4 bocas de Alta Pressão em chapa de aço carbono. Revestimento em pintura Epoxi Eletrostática na cor preta. Registro regulador de gás, Tubo frontal distribuidor de gás de 7/8 zincado; Queimadores de aço carbono. Grelha 30x30cm em aço carbono; Bandejas de resíduos inferiores em aço carbono pintado em epóxi; Pés de aço carbono desmontáveis; Espaço entre as Grelhas: 5cm;	UND	12	METALFOUR	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais	R\$ 10.320,00	dez mil, trezentos e vinte reais
11	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS BAIXA PRESSÃO - Fogão industrial 2 bocas, baixa pressão. Corpo reforçado em aço carbono; Grelhas redondas em ferro fundido; Queimadores de alto rendimento, em ferro fundido; chama dupla.	UND	6	METALFOUR	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
12	FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP 04 QUEIMADORES - Fogão industrial de baixa pressão à gás glp; 04 queimadores duplos 130mm em linha; Perfil 4 grelhas em ferro fundido 30X30CM (06 dedos); chapa em aço carbono;	UND	10	METALFOUR	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais	R\$ 17.000,00	dezessete mil reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

NEOD
ROQUEIRA
VASCORCELLOS
AVENIDA 4140
04315

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



Item	Descrição	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO
	Medidas do Fogão Montado: Altura: 80cm, Largura: 145cm, Profundidade: 49 cm							
13	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - Freezer Horizontal; 1 Porta; 200 à 230 litros; com rodinhas; na cor branca. Classificação A 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+	UND	14	ESMALTEC	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
14	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - Freezer Horizontal; 2 portas; 500 à 550 litros; com rodinhas; na cor branca. Classificação A, 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+	UND	16	CONSUL	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais	R\$ 51.200,00	cinquenta e um mil e duzentos reais
15	FREEZER VERTICAL 2 PORTAS - Freezer Vertical; 2 portas; Frost Free 200 à 228 Litros; na cor branca. Classificação A 220 Volts - Etiqueta Nacional de Eficiência Energética A+	UND	16	EOS	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 36.800,00	trinta e seis mil e oitocentos reais
16	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO - Liquidificador modelo doméstico, com capacidade de 02 litros, na cor alumínio, revestimento do motor em plástico de alto impacto, copo plástico transparente e graduado, com no mínimo 03 três velocidades, sistema	UND	20	MONDIAL	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
17	LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 4 LITROS - Liquidificador profissional 4 litros baixa rotação 220v - capacidade de 8 litros, baixa rotação, reforçado, em aço inoxidável, 5000 rotações por minuto	UND	20	METALFERREIRA	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
18	LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 8 LITROS - Liquidificador profissional 8 litros baixa rotação 220v - capacidade de 8 litros, baixa rotação, reforçado, em aço inoxidável, 5000 rotações por minuto	UND	10	METALFERREIRA	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
19	VENTILADOR DE COLUNA DE 50CM - Ventilador de coluna, de 50cm; grade em aramado; potência de 160w; alimentação bivolt (220w); ângulo de ventilação: 54°controle de velocidade rotativo; movimento oscilante.	UND	4	VENTISOL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
20	VENTILADOR DE PAREDE MODELO TUFÃO DE 50CM - Ventilador de Parede; Modelo Tufão de 50cm; Grade em aramado; Potência de 160W; Alimentação Bivolt (220W); Ângulo de ventilação: 54°Controle de velocidade rotativo; Movimento oscilante.	UND	120	VENTISOL	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
							R\$ 439.172,00	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

quatrocentos e trinta e nove mil, cento e setenta e dois reais

LOTE 02

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO
1	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO - Armário confeccionado em chapa de aço carbono - espessura 0,45 mm chapa 26, com 2 portas e 4 prateleiras fixas dimensões do armário: 1870 mm altura x 900 mm largura x 400 mm profundidade pintura eletrostática após tratamento	UND	62	EMECAL	R\$ 1.127,00	mil cento e vinte e sete reais	R\$ 69.874,00	sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais.



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

AECIO
NOGUEIRA
VASCONCELOS
LCS
JUNIOR 265
414004315

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	antiferruginoso na cor cinza liso capacidade de carga de 40 kg por prateleira porta com fechadura tipo tambor e pés com ponteiros de borracha							
2	<p>ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 (PROINFÂNCIA) roupeiro em aço na cor cristal, confeccionados em chapa de aço 22 (0,75mm), constituído por 12 portas. As portas devem possuir venezianas para arejamento e possuir pitão para cadeado. Não será aceito ondulações, ressaltos, rebarbas ou imperfeições no acabamento dos roupeiros. Devem ser tratados contra oxidação com fosfato de zinco e pintados com tinta especial na cor platina com secagem em estufa. Após o processo acima descrito o produto deve seguir para uma estufa de alta temperatura para receber a pintura pelo processo eletrostático de pintura a pó, consolidando a superfície do produto com 50 micra de espessura de tinta, no mínimo. Possuir dobradiças internas para evitar arrombamentos com abertura de 135°, pés removíveis com sapatas plásticas niveladoras Ø3/8. Dimensões: Altura: 1945mm; Largura: 900mm; Profundidade: 400mm; RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável seguir projeto executivo, detalhamentos e especificações técnicas. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única</p>	UND	24	EMECAL	R\$ 1.491,00	mil quatrocentos e noventa e um reais	R\$ 35.784,00	trinta e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais
	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS - Arquivo de Aço com 04 (quatro) gavetas c/ rolamento e puxador, para pasta suspensa, fabricado em chapa 26, resistente a 15kg por gaveta. Pode ser utilizado em qualquer ambiente, desde escritórios e até mesmo em residências. Este produto tem um excelente custo benefício. Dimensões: Altura 133,5cm x Comprimento 50cm x Largura 47cm	UND	10	EMECAL	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais	R\$ 7.300,00	sete mil e trezentos reais
4	<p>ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - AM1 (PROINFÂNCIA) Armário roupeiro de aço com dezesseis portas com venezianas para ventilação, compartimentos de tamanhos médios independentes sem divisórias internas, fechamento das portas independentes através de pitão para cadeado. DIMENSÕES: Largura: 1230 mm. Profundidade: 400 mm. Altura: 1980mm. Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS: Corpo, divisórias e portas em chapa 22 (0,75mm). Piso dos compartimentos em chapa 20 (0,90mm). Pés em chapa 16 (1,50mm). Dobradiças em chapa internas não visíveis na parte exterior do móvel no mínimo 75mm de altura 14 (1,9mm), duas unidades</p>	UND	32	EMECAL	R\$ 1.869,00	mil oitocentos e sessenta e nove reais	R\$ 59.808,00	cinquenta e nove mil, oitocentos e oito reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

AECIO
 NOGUEIRA
 VASCONCELO
 JUNIOR
 04313

Assinado eletronicamente
 em 10/05/2014 às 14:00:11
 por AECIO NOGUEIRA VASCONCELO JUNIOR
 CPF: 04313

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



9	CONJUNTO MESA COM 4 CADEIRAS EM PLÁSTICO - Conjunto mesa com 4 cadeiras em plástico, em material polipropileno, na cor branca, com a mesa medindo 70cm de largura x 70cm de comprimento x 72cm de altura	CONJ	220	POLYPLAST	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 55.440,00	cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
10	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO 10 LUGARES - conjunto refeitório adulto 10 lugares - Conjunto de refeitório de 10 lugares com 2 assentos coletivos ; tampo da mesa produzido em mdf com 3 cm de borda, laminado e fórmica; acabamento da borda em fita pvc na mesa e nos bancos; estrutura em aço; medidas do tampo de aproximadamente: 2,40 metros de comprimento, 0,80 m. de profundidade e 0,70 m. De altura.	UND	20	IFLEX	R\$ 2.177,00	dois mil, cento e setenta e sete reais	R\$ 43.540,00	quarenta e três mil, quinhentos e quarenta reais
11	ESTANTE DE AÇO 1,98 X 0,92 X 0,40M - Estante de aço 1,98x0,92x0,40m chapa 26,06 - bandeja estante desmontável de aço, aberta nos fundos e laterais, com 06 prateleiras bandejas com regulagens de altura, com as seguintes dimensões aproximadas: 1,98 metros de altura x 0,92 metros de largura x 0,40 metros de profundidade, chapas de aço com reforço, obedecendo as espessuras, corpo e prateleiras de 0,45mm chapa nº 26, as colunas em perfil "I" de 30 x 30 milímetros, as folhas de aço terão tratamento antiferrugem, acabamento em pintura eletrostática, póepoxi na cor cinza prazo de garantia: mínimo de 12 meses	UND	52	EMECAL	R\$ 422,50	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 21.970,00	vinte e um mil, novecentos e setenta reais
	CADEIRA DE ESCRITÓRIO - Cadeira De Escritório, Até 110Kg, Com Base Cromada, Preta - Base: Cromada, Regulável: sim, Ambiente: Escritório, Encosto Fixo: Sim, Encosto Material: Tela mesh, Revestimento: Polipropileno Estrutura: Tubos de Aço e Polipropileno Peso suportado pelo produto: até 90kg Assento Material: Tecido telado - Acolchoado Dimensões e Peso da Cadeira: Altura mínima 80 cm; Altura máxima: 87 cm, Largura: 57 cm, Comprimento: 48 cm, Assento Largura: 48 cm, Altura do assento ao chão: 36 -46 cm, Espessura: 6 cm, Peso: 8 kg	UND	16	IFLEX	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
13	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE - Cadeira De Escritório Presidente Base Cromada Com Rodinha Preta, Especificações Técnicas:Linha: Copenhague, Base: Cromada, Cor: Preto, Categoria: Escritório, Encosto Reclinável: Não, Graus de Inclinação: 5/ Inclinação, Ajuste de Altura: Sim, Densidade da Espuma: 25 Kg/cbm, Tecido do Revestimento: Couro Pvc, Materiais da Estrutura: Metal + Madeira Compensada, Peso Suportado: 120kg, Giratória: Sim, Classe do Pistão: 2, Com Apoio de Braço: Sim, Braço Regulável: Não, Apoio para os Pés: Não, Com Rodas: Sim, Montada: Não, Tempo Médio para Montagem: 30 Minutos, Peso: 12,5kg Dimensões:Altura Mínima da Cadeira:	UND	8	IFLEX	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltdda@gmail.com



85 3099.4203

ASCIÓ
NOGUEIRA
VASCONCEL
OS
JUNIO/16/14
4004313

Assessoria de
Tribunais Regionais
Municípios/UFPA
Municípios/RS
Associação de
Municípios/RS
Tel: 2412.1111
1933.11.44.99

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	110cm, Altura Máxima da Cadeira: 118cm, Profundidade do Assento: 50cm, Largura do Assento: 52cm, Altura do Chão Ao Assento (mínimo - Máximo): 46-54cm, Altura do Chão Ao Braço (mínimo - Máximo): 66-74cm, Altura do Assento Ao Braço: 23,5cm, Espessura do Assento: 8cm, Distância Entre os Braços: 51cm, Altura do Encosto: 66cm, Largura do Encosto: 55cm							
14	LONGARINAS 04 LUGARES TIPO DIRETOR COM BRAÇOS - Longarinas de 04 lugares, tipo diretor com braços - estrutura em aço 50/30, 03 pernas com 02 colunas cada, tratamento antiferruginoso, pintura epoxi na cor preta e ponteiros na mesma cor, assento anatomicos, tipo diretor espaldar medio, nas seguintes dimensoes assento 500 x 470mm larg x prof, 63mm de espessura, encosto 460 x 480mm larg x alt, com 50mm de espessura, em compensado e espuma injetada revestido em tecido poliester azul escuro ou verde escuro, fundo do encosto revestido em couro sintético, bordas emborrachadas na cor preta, encosto fixo a estrutura por meio de chapa de aço com pintura epoxi preta fixa por solda, com 04 braços fixos, ou equivalente ou de qualidade superior	UND	16	JFLEX	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais	R\$ 10.304,00	dez mil, trezentos e quatro reais
							R\$ 543.100,00	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

quinhentos e quarenta e três mil e cem reais

Valor Global da Proposta:

R\$ 982.272,00

Valor Global da Proposta por Extenso:

novecentos e oitenta e dois mil, duzentos e setenta e dois reais

AECCO NOGUEIRA Atividade de Prova digital
 VASCONCELOS por AECCO NOGUEIRA
 JUNIOR:6541400 VASCONCELOS
 4315 Data: 2024.08.15
 10:09:31 -07'00"



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203



N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos:

tramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Declara, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declara, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5 da Constituição Federal.

Declara, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213, de 1991.

Declara, que atendem aos requisitos de habilitação, e o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei. (art. 63, I, da Lei 14.133/2021).

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 11 DE SETEMBRO DE 2024.

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado em forma digital por
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Data: 2024/06/11 10:07:45 -0300

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203